

Subsecretaría de Planeación y Gestión Social.

## **AVISO DE PRIVACIDAD**

(Simplificado)

La Subsecretaría de Planeación y Gestión Social de la Secretaría de Desarrollo Humano y Social, con domicilio en Blvd. Bernardo Quintana 10,000, edificio Anexo, letra E, Col. Centro Sur, Querétaro, Qro. C.P. 76090, es la responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione en su solicitud de seguimiento de la obra, apoyo o acción solicitada, en el caso de peticiones de obra; o en el seguimiento de las acciones de participación social donde se establezca esta obligación. Los cuáles serán utilizados para los trámites de seguimiento y atención a su solicitud por parte de la Subsecretaría de Planeación y Gestión Social, así como con fines estadísticos. Para esto último, requerimos de su consentimiento por lo que le solicitamos que indique a continuación si autoriza que sus datos personales sean utilizados con fines estadísticos, a fin de contar con información que permita verificar el cumplimiento al Plan Municipal de Desarrollo. Es importante señalar que las estadísticas que se generen no vincularán la información general con datos que hagan identificables a los titulares:

Autorizo.
No autorizo.

➤ El Aviso de Privacidad Integral, lo podrá consultar en la página de internet del Municipio de Querétaro www.municipiodequeretaro.gob.mx/avisosdeprivacidad/; y a través de los estrados publicados en la Subsecretaría de Planeación y Gestión Social, ubicado en el domicilio señalado al inicio del presente documento.

Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión Social.
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación γ Gestión Social.
Arg. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión Social.
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión Social.
Arq. César Ernesto Guerrero Mendoza Subsecretario de Planeación y Gestión Social.
Social.